
Odstoupení od smlouvy 
 
Kupující: 
Jméno a příjmení (název a 
IČ):__________________________________________________________ 
Adresa (sídlo):______________________________________________________________________ 
Telefon:___________________________________________________________________________ 
E-mail:____________________________________________________________________________ 
Osoba oprávněná jednat za kupujícího:___________________________________________________ 
 
Prodávající: 
Mr. & Mrs., Lenka Pačinková,  
sídlem Uherský Brod – Újezdec, Lúčky 322, PSČ: 687 34,  
IČ: 869 53 150, DIČ: CZ8954245003 
e-mail: info@mr-mrs.cz, tel.: + 420 739 524 740 
 
Jako výše uvedený kupující Vám oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy uzavřené mezi námi, 
jejímž předmětem je následující zboží (uveďte co nejpřesnější specifikaci zakoupeného zboží): 

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________, 
které jsem si objednal/la na Vašem internetovém obchodě www.mr-mrs.cz 
dne____________________, a které mi bylo doručeno dne__________________(datum doručení 
nevyplňujte v případě, kdy odstupujete od kupní smlouvy ještě před doručením zboží). 
 
Vyplňte prosím také číslo objednávky ___________________________________. 
 
Zakoupené zboží vrátím:(zvolenou možnost prosím zaškrtněte; nevyplňujte, pokud odstupujete v případě, kdy zboží 
ještě nebylo doručeno) 

□ osobně na Vaší provozovně na adrese Uherský Brod, Moravská 2733, PSČ: 688 01 

□ na vlastní náklady zašlu na výše uvedenou adresu provozovny 
 
Kupní cenu ve výši ______________ Kč požaduji zaslat na bankovní účet 
č. ________________________________/__________________. 
 
 
V(e) _____________________________dne _______________ 
 
         _______________________ 
         podpis kupujícího 

mailto:info@mr-mrs.cz
http://www.mr-mrs.cz/

